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Opiskelijoiden asemaan vaikuttaminen 

Opiskelijakunta jatkaa työskentelyä xxx oppilaitoksen opiskelijoiden aseman parantamiseksi 
samalla edistäen opiskelijoiden kuulluksi tulemista. Opiskelijakunta pyrkii lisäämään tietoi-
suutta opiskelijoiden oikeuksista ja opiskelijoiden vaikutusmahdollisuuksista samalla pyrkien 
eri kanavien kautta vaikuttamaan ammattiin opiskelevien arvostuksen lisääntymiseen. 

Oppilaitoksen kehittäminen

Opiskelijakunnan hallitus on aktiivisesti yhteydessä oppilaitoksen henkilökuntaan ja johtoon 
ylläpitäen vastavuoroista dialogia. Opiskelijakunta tuo esille opiskelijoiden mielipiteitä ja 
kehitysehdotuksia oppilaitoksen toimintaan ja opiskelijoita koskeviin asioihin liittyen. Lisäksi 
opiskelijakunta seuraa oppilaitoksessa käynnissä olevia hankkeita ja muutosprosesseja, ja 
pyrkii vaikuttamaan niihin. 

Viestintä

Opiskelijakunta ylläpitää ja päivittää viestintäkanavia (verkkosivut, IG-tili, Facebook-kanava 
ja Tiktok-tili) sekä tiedottaa tapahtumista, osallistumismahdollisuuksista ja muista opiskeli-
joita koskettavista ajankohtaisista aiheista. Viestinnässä huomioidaan saavutettavuus. 

Varainhankinta, hallinto ja talous 

Opiskelijakunta pitää talouden vakaalla pohjalla ja ylläpitää läpinäkyviä hallinnon prosesseja. 
Opiskelijakunta kartoittaa varainhankinnan mahdollisuuksia ja mahdollisia yritysyhteistyön 
mahdollisuuksia.

Yhteistyö

Opiskelijakunta jatkaa yhteistyötahojen kartoittamista ja yhteyksien vahvistamista niihin. 
Opiskelijakunta tekee  yhteistyötä muiden opiskelijakuntien ja valtakunnallisten opiskelija-
järjestöjen sekä kaupungin tai kunnan toimielinten kanssa. Opiskelijakunnan hallitukseen 
nimetään vastuuhenkilöt, jotka ylläpitävät suhteita yhteistyökumppaneihin.  

Tapahtumat 

Opiskelijakunta järjestää tapahtumia opiskelijoille sekä kerää jäsenistöltä palautetta järjes-
tetyistä tapahtumista ja ideoita uusista tapahtumista. Opiskelijakunta järjestää lukuvuoden 
aikana perinteiset tapahtumat xxx ja xxx. Lisäksi opiskelijakunta kartoittaa mahdollisuuksia 
järjestää tapahtumia yhteistyössä muiden tahojen kanssa. 

Valtakunnallinen opiskelijatoiminta

Opiskelijakunta seuraa aktiivisesti valtakunnallisten opiskelijajärjestöjen toimintaa ja tapah-
tumia. Opiskelijakunta lähettää edustajat mahdollisimman moneen valtakunnalliseen tapah-
tumaan. 


